
CR171824

HORA

18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 306 LM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27/08/2001 PIELAGOS 4' 19''

2 308 LM S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21/06/2001 PIELAGOS 4' 24''

3 689 LM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 07/03/2001 CA TORRELAVEGA 4' 34''

4 382 CM SM3889 PABLO MARTIN SAMOS 29/01/2004 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 43''

5 1818 CM BU4224 ALVARO GONZALEZ AMO 01/10/2003 UNIVERSIDAD DE BURGOS 4' 45''

6 1828 CM - DIEGO CUESTA CRESPO 24/02/2003 INDEPENDIENTE 4' 47''

7 97 CM SM6306 DIEGO VALDEOLMILLOS ROMERO 03/09/2003 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 02''

8 1288 LM - SERGIO GONZALEZ AMO 23/02/2001 SOMO 6' 03''

Juvenil Masculino (Sub18) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 306 LM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27/08/2001 PIELAGOS 4' 19''

2 308 LM S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21/06/2001 PIELAGOS 4' 24''

3 689 LM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 07/03/2001 CA TORRELAVEGA 4' 34''

4 1288 LM - SERGIO GONZALEZ AMO 23/02/2001 SOMO 6' 03''

Cadete Masculino (Sub16) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 382 CM SM3889 PABLO MARTIN SAMOS 29/01/2004 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 43''

2 1818 CM BU4224 ALVARO GONZALEZ AMO 01/10/2003 UNIVERSIDAD DE BURGOS 4' 45''

3 1828 CM - DIEGO CUESTA CRESPO 24/02/2003 INDEPENDIENTE 4' 47''

4 97 CM SM6306 DIEGO VALDEOLMILLOS ROMERO 03/09/2003 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 02''

CR171824

HORA

18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 302 LF S11156 PAULA GARCIA QUIJANO 14/10/2001 PIELAGOS 5' 02''

2 731 CF S11097 PAULA GARCIA CRESPO 14/02/2004 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 06''

3 65 CF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25/02/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 15''

4 617 LF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26/12/2001 INDEPENDIENTE 5' 19''

5 307 LF S10956 YOLANDA DE JOSE RODRIGUEZ 03/08/2001 PIELAGOS 5' 42''

6 778 CF S11162 MARTA SALMON VILLEGAS 27/07/2003 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 50''

7 882 LF S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 05/06/2002 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 54''

8 886 LF S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19/01/2002 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 45''

9 870 CF SR1980 LARA VICENTE LIAÑO 28/05/2003 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 02''

Juvenil Femenino (Sub18) 18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 302 LF S11156 PAULA GARCIA QUIJANO 14/10/2001 PIELAGOS 5' 02''

2 617 LF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26/12/2001 INDEPENDIENTE 5' 19''

3 307 LF S10956 YOLANDA DE JOSE RODRIGUEZ 03/08/2001 PIELAGOS 5' 42''

4 882 LF S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 05/06/2002 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 54''

5 886 LF S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19/01/2002 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 45''

Cadete Femenino (Sub16) 18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 731 CF S11097 PAULA GARCIA CRESPO 14/02/2004 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 06''

2 65 CF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25/02/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 15''

3 778 CF S11162 MARTA SALMON VILLEGAS 27/07/2003 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 50''

4 870 CF SR1980 LARA VICENTE LIAÑO 28/05/2003 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 02''

1.600 m.

XI Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA DISTANCIA

1.600 m.

Juvenil y Cadete Masculino

1.600 m.

Juvenil y Cadete Femenino

1.600 m.

1.600 m.

Organiza

CATEGORÍA DISTANCIA

1.600 m.

ACTA - CR171824

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba XI CARRERA POPULAR NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

Lugar y fecha Zurita de Piélagos, 15 de julio de 2018

AYUNTAMIENTO DE PIÉLAGOS / CLUB DE ATLETISMO PIÉLAGOS

XI Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen



CR171824

HORA

18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 77 IM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15/02/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 00''

2 271 IM SM6520 SERGIO GARCIA QUIJANO 30/06/2006 EDM PIELAGOS 5' 03''

3 946 IM SM5619 ALVARO LOPEZ OBREGON 04/10/2005 CA POLANCO - SOLVAY 5' 35''

4 284 IM SM4437 DAVID FERNANDEZ MARCILLA 28/03/2006 EDM PIELAGOS 5' 47''

5 890 IM SM4305 JESUS LOPEZ ROMAN 11/05/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 56''

6 1853 IM - ALEJANDRO FUENTES VALLECILLO 12/07/2005 POTES 7' 46''

CR171824

HORA

18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 680 AM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23/02/2007 EDM TORRELAVEGA 3' 10''

2 1852 AM - ASIER GIL VALLECILLO 02/11/2007 ALCEDA 3' 22''

3 285 AM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 02/03/2007 EDM PIELAGOS 3' 26''

4 301 AM SM5922 MARCO NUÑEZ SANCHEZ 12/08/2008 EDM PIELAGOS 4' 05''

5 898 AM SM6439 PABLO TRICIO MARTIN 08/02/2008 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 11''

6 1848 AM - OLIVER SERNA PEREZ 09/07/2008 ORUÑA DE PIELAGOS 4' 52''

CR171824

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 893 IF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30/08/2005 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 16''

2 894 IF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17/05/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 32''

3 381 IF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26/01/2006 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 34''

4 925 IF SM4539 TELMA FERNANDEZ SAIZ 18/06/2005 CA POLANCO - SOLVAY 5' 38''

5 774 IF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19/05/2005 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 39''

6 752 IF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 06/02/2006 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 46''

7 374 IF SM5642 ALBA DIAZ-OBREGON CORDOBES 12/03/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 34''

8 370 IF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 06/10/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 50''

9 376 IF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12/12/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 58''

CR171824

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 751 AF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24/08/2007 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 3' 05''

2 390 AF SM6362 ADRIANA GARCIA TERAN 26/01/2007 VILLA DE CABEZON 3' 06''

3 110 AF SM4925 SARA COBO MARTIN 10/11/2007 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 11''

4 116 AF SM5737 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 05/04/2007 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 19''

5 616 AF SM5287 SARA LOPEZ REVUELTA 05/10/2007 INDEPENDIENTE 3' 36''

6 280 AF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10/12/2008 EDM PIELAGOS 3' 39''

7 1875 AF - LUCIA PEREZ ALONSO 06/06/2007 TORRELAVEGA 4' 03''

8 361 AF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 07/05/2007 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 06''

9 1877 AF - ANA CASADO FERNANDEZ 21/10/2007 RENEDO DE PIELAGOS 4' 22''

10 1860 AF - ALEXANDRA GARCIA BEDOYA 19/01/2008 ZURITA DE PIELAGOS 4' 24''

11 1861 AF - JANA TIRADOR CALZADO 16/01/2008 ZURITA DE PIELAGOS 5' 45''

12 1858 AF - PAULA CABRERA GRACIA 20/09/2007 ZURITA DE PIELAGOS 5' 49''

DISTANCIACATEGORÍA

Alevín Masculino (Sub12)

Infantil Femenino (Sub14)

1.600 m.

1.000 m.

XI Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

XI Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA

CATEGORÍA

1.000 m.

XI Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

DISTANCIA

DISTANCIA

Alevín Femenino (Sub12)

Infantil Masculino (Sub14)

1.600 m.

XI Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA

DISTANCIA



CR171824

HORA

18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 963 BM SM6167 MARCOS VEGA MIRANDA 07/06/2009 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 25''

2 381F BF SM6328 SOFIA ALVARO ALVAREZ 11/05/2010 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 27''

3 1822 BM - BORJA DE LA HOZ GOMEZ 26/10/2010 INDEPENDIENTE 3' 29''

4 374F BF SM6337 ERIKA DIAZ-OBREGON CORDOBES 06/04/2010 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 31''

5 316F BF SM6730 JIMENA CALLEJA GARCIA 21/01/2009 EDM PIELAGOS 3' 34''

6 323 BM SM6624 PABLO RUIZ ROBLEDO 16/07/2010 EDM PIELAGOS 3' 46''

7 95F BF SM6744 SARA MELGAREJO ORTIZ 01/10/2009 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 46''

8 297 BM SM5918 ISRAEL ARROYO LASTRA 20/10/2009 EDM PIELAGOS 3' 51''

9 270F BF SM6609 ALBA PEREZ LAVIN 06/08/2010 EDM PIELAGOS 4' 07''

10 1866F BF - ESTHER SERNA CASTRO 05/01/1999 BARAKALDO 4' 25''

11 1820 BM - ANDRES GARCIA HERNANDEZ 27/11/2009 INDEPENDIENTE 4' 42''

12 1849 BM - MARIO SERNA PEREZ 30/04/2010 ORUÑA DE PIELAGOS 5' 36''

13 1857F BF - PAULA PALACIO ALONSO 25/05/2009 ZURITA DE PIELAGOS 7' 29''

Benjamín Masculino (Sub10) 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 963 BM SM6167 MARCOS VEGA MIRANDA 07/06/2009 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 25''

2 1822 BM - BORJA DE LA HOZ GOMEZ 26/10/2010 INDEPENDIENTE 3' 29''

3 323 BM SM6624 PABLO RUIZ ROBLEDO 16/07/2010 EDM PIELAGOS 3' 46''

4 297 BM SM5918 ISRAEL ARROYO LASTRA 20/10/2009 EDM PIELAGOS 3' 51''

5 1820 BM - ANDRES GARCIA HERNANDEZ 27/11/2009 INDEPENDIENTE 4' 42''

6 1849 BM - MARIO SERNA PEREZ 30/04/2010 ORUÑA DE PIELAGOS 5' 36''

Benjamín Femenino (Sub10) 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 381F BF SM6328 SOFIA ALVARO ALVAREZ 11/05/2010 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 27''

2 374F BF SM6337 ERIKA DIAZ-OBREGON CORDOBES 06/04/2010 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 31''

3 316F BF SM6730 JIMENA CALLEJA GARCIA 21/01/2009 EDM PIELAGOS 3' 34''

4 95F BF SM6744 SARA MELGAREJO ORTIZ 01/10/2009 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 46''

5 270F BF SM6609 ALBA PEREZ LAVIN 06/08/2010 EDM PIELAGOS 4' 07''

6 1866F BF - ESTHER SERNA CASTRO 05/01/1999 BARAKALDO 4' 25''

7 1857F BF - PAULA PALACIO ALONSO 25/05/2009 ZURITA DE PIELAGOS 7' 29''

1.000 m.

1.000 m.

Benjamín Masc. y Fem. (Sub10)
CATEGORÍA DISTANCIA

XI Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

1.000 m.



CR171824

HORA

18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 280 JM S10243 CARLOS GARCIA NAVARRETE 29/08/1999 PIELAGOS 8' 07''

2 315 JM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28/06/2000 PIELAGOS 8' 23''

3 934 VM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 01/04/1974 CA POLANCO - SOLVAY 8' 29''

4 501 VM S11129 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21/11/1981 REINOSA RUNNING 8' 42''

5 937 VM SR1963 JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12/11/1982 CA POLANCO - SOLVAY 8' 42''

6 924 VM SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15/05/1977 CA POLANCO - SOLVAY 9' 05''

7 1854 VM - ANGEL MANUEL CALERO BERMEJO 13/02/1968 LEON 9' 08''

8 60 VM S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27/02/1975 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 11''

9 878 JM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15/08/1999 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 12''

10 299 VM S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11/03/1971 PIELAGOS 9' 17''

11 1815 VM - AGUSTIN SALMON ALONSO 21/07/1973 LLOREDA DE CAYON 9' 26''

12 1855 JM - SERGIO ALONSO PAYO 29/08/2000 RENEDO DE PIELAGOS 9' 36''

13 793 VM S11149 JOSE ANGEL FREIRE RANEDO 25/09/1978 ATLETICO SORRAVIDES 9' 44''

14 1868 VM - SERGIO SERNA SANCHEZ 05/09/1976 BARAKALDO 9' 46''

15 932 VM SR1965 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21/04/1970 CA POLANCO - SOLVAY 10' 01''

16 101 VM S10877 RAMON DIAZ SAINZ 11/05/1967 EDM CAYON - HELIOS DICA 10' 01''

17 1838 VM - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15/01/1968 INDEPENDIENTE 10' 12''

18 1872 VM SR2346 FELIX CONCHA PEREZ 28/02/1978 INDEPENDIENTE 10' 20''

19 905 VM SR1839 ANGEL RODRIGUEZ SALVADOR 20/05/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10' 28''

20 1816 VM - ALBERTO GONZALEZ ARENAS 23/08/1966 INDEPENDIENTE 11' 21''

21 1837 VM - JORGE GONZALEZ GOMEZ 24/04/1980 INDEPENDIENTE 11' 34''

22 1871 VM - JAVIER BARQUIN GONZALEZ 03/10/1969 BARREDA 12' 09''

23 259 VM SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 04/11/1954 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12' 25''

Júnior Masculino (Sub20) 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 280 JM S10243 CARLOS GARCIA NAVARRETE 29/08/1999 PIELAGOS 8' 07''

2 315 JM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28/06/2000 PIELAGOS 8' 23''

3 878 JM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15/08/1999 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 12''

4 1855 JM - SERGIO ALONSO PAYO 29/08/2000 RENEDO DE PIELAGOS 9' 36''

Veterano Masculino (más de 35 años) 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 934 VM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 01/04/1974 CA POLANCO - SOLVAY 8' 29''

2 501 VM S11129 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21/11/1981 REINOSA RUNNING 8' 42''

3 937 VM SR1963 JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12/11/1982 CA POLANCO - SOLVAY 8' 42''

4 924 VM SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15/05/1977 CA POLANCO - SOLVAY 9' 05''

5 1854 VM - ANGEL MANUEL CALERO BERMEJO 13/02/1968 LEON 9' 08''

6 60 VM S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27/02/1975 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 11''

7 299 VM S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11/03/1971 PIELAGOS 9' 17''

8 1815 VM - AGUSTIN SALMON ALONSO 21/07/1973 LLOREDA DE CAYON 9' 26''

9 793 VM S11149 JOSE ANGEL FREIRE RANEDO 25/09/1978 ATLETICO SORRAVIDES 9' 44''

10 1868 VM - SERGIO SERNA SANCHEZ 05/09/1976 BARAKALDO 9' 46''

11 932 VM SR1965 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21/04/1970 CA POLANCO - SOLVAY 10' 01''

12 101 VM S10877 RAMON DIAZ SAINZ 11/05/1967 EDM CAYON - HELIOS DICA 10' 01''

13 1838 VM - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15/01/1968 INDEPENDIENTE 10' 12''

14 1872 VM SR2346 FELIX CONCHA PEREZ 28/02/1978 INDEPENDIENTE 10' 20''

15 905 VM SR1839 ANGEL RODRIGUEZ SALVADOR 20/05/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10' 28''

16 1816 VM - ALBERTO GONZALEZ ARENAS 23/08/1966 INDEPENDIENTE 11' 21''

17 1837 VM - JORGE GONZALEZ GOMEZ 24/04/1980 INDEPENDIENTE 11' 34''

18 1871 VM - JAVIER BARQUIN GONZALEZ 03/10/1969 BARREDA 12' 09''

19 259 VM SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 04/11/1954 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12' 25''

XI Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

2.800 m.

2.800 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

2.800 m.

Júnior y Veterano Masculino



CR171824

HORA

19:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 1821 MBM - ANGEL BERODAS SACRISTAN 14/10/2011 VILLA DE CABEZON 1' 03''

2 1836 MBM - JOEL RUIZ FERNANDEZ 06/05/2011 LAS PRESILLAS 1' 04''

3 1839 MBM - MATEO TRICIO MARTIN 14/03/2012 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 06''

4 1859 MBM - RODRIGO CALLEJA GARCIA 27/08/2011 PUENTE ARCE 1' 07''

5 1876 MBM - FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27/04/2011 BOO DE PIELAGOS 1' 11''

6 1864 MBM - MIGUEL FERNANDEZ MARCILLA 10/06/2011 RENEDO DE PIELAGOS 1' 13''

7 1890 MBM - LUCAS FERNANDEZ LAVIN 29/10/2011 RENEDO DE PIELAGOS 1' 15''

8 1862 MBM - HUGO GOMEZ RODRIGUEZ 12/04/2011 ZURITA DE PIELAGOS 1' 16''

9 1878 MBM - ERIK ALONSO LASO 27/05/2012 VEGA DE PAS 1' 19''

10 1874 MBM - DARIO PEREZ LAVIN 02/12/2012 VIOÑO DE PIELAGOS 1' 22''

11 1850 MBM - ALEJANDRO GOMEZ RUIZ 17/02/2012 SELAYA 1' 25''

12 1887 MBM - RODRIGO HAYA PEREZ 12/01/2011 ZURITA DE PIELAGOS 1' 40''

CR171824

HORA

19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 1819 MBF - AMAIA GONZALEZ OSUNA 28/01/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

2 1851 MBF - AITANA GOMEZ RUIZ 17/02/2012 SELAYA -

3 1846 MBF - SOFIA SOTO RUIZ 06/04/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

4 1882 MBF - EMMA CRESPO PENAGOS 24/01/2012 ZURITA DE PIELAGOS -

5 1869 MBF - VALERIA FERNANDEZ CRESPO 27/10/2011 ZURITA DE PIELAGOS -

6 1880 MBF - NOA ARROYO LASTRA 22/05/2012 PUENTE ARCE -

7 1856 MBF - LIDIA ALONSO REVUELTA 02/12/2011 ZURITA DE PIELAGOS -

8 1888 MBF - ELOISA CALVA SALDAÑA 04/07/2011 ZURITA DE PIELAGOS -

9 1867 MBF - IRENE SERNA CASTRO 21/09/2011 BARAKALDO -

10 1889 MBF - LAYLA ROJO EL POUJARFAOUI 31/03/2012 ZURITA DE PIELAGOS -

CR171824

HORA

19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 1847 PTM - PABLO PONTONES EGUREN 18/03/2013 PARBAYON -

2 1873 PTM - MARCOS SAN JULIAN VELASCO 11/01/2013 ZURITA DE PIELAGOS -

3 1870 PTM - TELMO HERRERA NUÑEZ 14/01/2013 ZURITA DE PIELAGOS -

4 1895 PTM - ALEX DIAZ CIPITRIA 10/02/2013 ZURITA DE PIELAGOS -

5 1826 PTM - DARIO GARCIA HERNANDEZ 16/01/2014 INDEPENDIENTE -

6 1879 PTM - MARTIN VEGA MIRANDA 07/09/2013 SANTOÑA -

7 1883 PTM - DAVID DIEZ ORIA 12/05/2015 ZURITA DE PIELAGOS -

8 1892 PTM - IKER LOPEZ PEREZ 27/11/2014 CAYON -

9 1894 PTM - ALVARO PILA QUINTIAL 27/07/2015 ZURITA DE PIELAGOS -

CR171824

HORA

19:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 1865 PTF - IRINA ORTIZ LOPEZ 21/01/2013 RENEDO DE PIELAGOS -

2 1884 PTF - VALERIA LANZA ALEBAL 31/03/2013 TORRELAVEGA -

3 1885 PTF - NOA PEÑA VILLAR 23/11/2013 TORRELAVEGA -

4 1886 PTF - MARIA DIEGO RIOS 02/12/2013 ZURITA DE PIELAGOS -

5 1891 PTF - ALBA FERNANDEZ LAVIN 02/07/2014 RENEDO DE PIELAGOS -

6 1881 PTF - ANDREA CRESPO PENAGOS 30/10/2014 ZURITA DE PIELAGOS -

7 1830 PTF - EMMA MELGAREJO ORTIZ 01/11/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

8 1842 PTF - NATALIA SOTO RUIZ 28/03/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

XI Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA DISTANCIA

CATEGORÍA

DISTANCIA

Pitufo Femenino 200 m.

DISTANCIA

XI Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Pitufo Masculino 200 m.

XI Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA

DISTANCIA

400 m.

XI Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA

Minibenjamín Femenino 400 m.

Minibenjamín Masculino



CR171824

HORA

19:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 1833 JF O6784 ISABEL BARREIRO GARCIA 26/04/1999 ATLETICO GIJONES FUMERU 7' 02''

2 655 JF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 04/07/2000 CA TORRELAVEGA 7' 39''

3 62 VF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 52''

4 1893 VF - RAQUEL LOPEZ GARCIA 27/05/1980 SANTOÑA 7' 58''

5 278 VF S10424 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31/08/1975 PIELAGOS 8' 08''

6 742 VF S11090 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 04/03/1976 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 8' 10''

7 73 VF S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 37''

8 1844 VF - SARA ORTIZ BAUTISTA 02/05/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12' 25''

9 274 JF SR2172 ISABEL RABA ESTEBAN 05/08/1999 PIELAGOS 14' 09''

Júnior Femenino (Sub20) 19:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 1833 JF O6784 ISABEL BARREIRO GARCIA 26/04/1999 ATLETICO GIJONES FUMERU 7' 02''

2 655 JF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 04/07/2000 CA TORRELAVEGA 7' 39''

3 274 JF SR2172 ISABEL RABA ESTEBAN 05/08/1999 PIELAGOS 14' 09''

Veterano Femenino (más de 35 años) 19:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 62 VF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 52''

2 1893 VF - RAQUEL LOPEZ GARCIA 27/05/1980 SANTOÑA 7' 58''

3 278 VF S10424 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31/08/1975 PIELAGOS 8' 08''

4 742 VF S11090 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 04/03/1976 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 8' 10''

5 73 VF S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 37''

6 1844 VF - SARA ORTIZ BAUTISTA 02/05/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12' 25''

CR171824

HORA

19:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 1829 SF SO3306 ELISA HERNANDEZ ASENSIO 23/05/1977 AD CAPISCOL 9' 15''

2 1832 SF BI6476 IRAIA GARCIA ETXEBARRIA 16/09/1982 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 9' 28''

3 275 SF S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS 9' 38''

4 276 SF S11153 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19/09/1969 PIELAGOS 9' 54''

5 960 SF S11068 PAULA SAINZ LOPEZ 29/06/1981 INFICANT - VILLA DE NOJA 10' 06''

6 743 SF S10653 REYES LASO ABASCAL 19/10/1977 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 10' 32''

7 1831 SF TO4939 EVA MARIA GOMEZ TRIGO 07/05/1984 ATLETISMO SESEÑA 10' 37''

8 1834 SF - JESICA SAÑUDO SARAÑANA 01/07/1988 RENEDO DE PIELAGOS 10' 46''

CR171824

HORA

19:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC.. CLUB TIEMPO

1 591 SM SR2239 DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 01/04/1991 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 11' 36''

2 1841 SM O6803 MOHAMED BAKKALI 26/02/1995 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 11' 47''

3 110 SM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 03/08/1993 EDM CAYON - HELIOS DICA 11' 48''

4 1840 PM PA3644 MIGUEL MARTIN MALDONADO 30/11/1996 ATLETICO SALAMANCA 12' 02''

5 1827 SM TO5147 DAVID DE LA CRUZ SANCHEZ 08/05/1992 LIBERBANK - CA TOLEDO 12' 12''

6 268 SM S10823 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22/06/1991 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12' 58''

7 128 SM S11064 JOSE MANUEL GUTIERREZ PELAYO 19/02/1989 EDM CAYON - HELIOS DICA 13' 48''

8 304 SM SR1954 JAVIER MUELA HERRERA 20/08/1976 PIELAGOS 14' 31''

9 1843 SM PA100501 OSCAR GARCIA LLORENTE 21/09/1976 AD CAPISCOL 14' 35''

10 765 SM SR2083 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23/11/1990 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 14' 42''

Hora de publicación 19:59

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

XI Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

2.200 m.

2.200 m.

2.200 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

XI Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Júnior y Veterano Femenino

Absoluto Masculino 4.000 m.

Absoluto Femenino 2.800 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

CATEGORÍA DISTANCIA

XI Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen


